
MESES VALORES 
RETIDOS

VALORES 
RECOLHIDOS

MESES VALORES 
RETIDOS

VALORES 
RECOLHIDOS

JANEIRO 1.481.859,35       1.481.859,35      0,00 JANEIRO 3.230.545,83      3.230.545,83         0,00

FEVEREIRO 1.443.837,48       1.443.837,48      0,00 FEVEREIRO 3.127.798,52      3.127.798,52         0,00

MARÇO 1.446.993,66       1.446.993,66      0,00 MARÇO 3.106.084,39      3.106.084,39         0,00

ABRIL 1.838.329,77       1.838.329,77      0,00 ABRIL 3.950.603,80      3.950.603,80         0,00

MAIO 1.835.511,38       1.835.511,38      0,00 MAIO 3.924.298,68      3.924.298,68         0,00

JUNHO 1.833.792,87       1.833.792,87      0,00 JUNHO 3.908.367,40      3.908.367,40         0,00

JULHO 1.833.991,41       1.833.991,41      0,00 JULHO 3.891.935,04      3.891.935,04         0,00

AGOSTO 1.834.072,69       1.834.072,69      0,00 AGOSTO 3.889.628,71      3.889.628,71         0,00

SETEMBRO 1.829.797,86       1.829.797,86      0,00 SETEMBRO 3.877.168,99      3.877.168,99         0,00

OUTUBRO 1.828.899,07       1.828.899,07      0,00 OUTUBRO 3.865.521,61      3.865.521,61         0,00

NOVEMBRO 1.823.976,01       1.823.976,01      0,00 NOVEMBRO 3.903.958,73      3.903.958,73         0,00

DEZEMBRO 1.818.422,13       1.818.422,13      0,00 DEZEMBRO 3.857.508,60      3.857.508,60         0,00

13° SALÁRIO 1.818.956,89       1.818.956,89      0,00 13° SALÁRIO 3.890.757,56 3.890.757,56 0,00

Totais 22.668.440,57     22.668.440,57    0,00 Totais 48.424.177,86    48.424.177,86       0,00
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RETIDOS

VALORES 
RECOLHIDOS

MESES VALORES 
RETIDOS

VALORES 
RECOLHIDOS

JANEIRO 371.765,30          371.765,30 JANEIRO 65.933,17           65.933,17              0,00

FEVEREIRO 355.815,71          371.765,30         -15.949,59 FEVEREIRO 65.739,31           65.739,31              0,00

MARÇO 369.030,43          355.815,71         13.214,72 MARÇO 66.180,65           66.180,65              0,00

ABRIL 367.092,63          369.030,43         -1.937,80 ABRIL 66.871,91           66.871,91              0,00

MAIO 371.198,96          367.092,63         4.106,33 MAIO 66.634,07           66.634,07              0,00

JUNHO 368.531,24          371.198,96         -2.667,72 JUNHO 66.677,40           66.677,40              0,00

JULHO 369.007,48          368.531,24         476,24 JULHO 68.148,57           68.148,57              0,00

AGOSTO 369.604,62          369.007,48         597,14 AGOSTO 66.535,21           66.535,21              0,00

SETEMBRO 372.704,71          369.604,62         3.100,09 SETEMBRO 66.439,02           66.439,02              0,00

OUTUBRO 378.401,84          372.704,71         5.697,13 OUTUBRO 66.385,67           66.385,67              0,00

NOVEMBRO 374.949,26          378.401,84         -3.452,58 NOVEMBRO 66.628,27           66.628,27              0,00

DEZEMBRO 370.489,33          745.438,59         -374.949,26 DEZEMBRO 67.631,50           67.631,50              0,00

13° SALÁRIO 362.935,67          362.935,67 0,00 13° SALÁRIO 67.452,21 67.452,21 0,00

Totais 4.801.527,18       4.801.527,18      0,00 Totais 867.256,96         867.256,96            0,00

RPPS-FUNDO FINANCEIRO

Nota:

DEMONSTRATIVO PREVIDENCIARIO DOS VALORES RETIDOS DO S SERVIDORES E  RECOLHIDOS NO 
EXERCÍCIO

IDENTIFICAÇÃO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ES-UG 0301 01

EXERCÍCIO: 2020

RPPS-FUNDO PREVIDENCIARIO

DEMONSTRATIVO PREVIDENCIARIO MENSAL DOS VALORES RETIDOS DOS SERVIDORES E EFETIVAMENTE RECOLHIDOS NO EXERCÍCIO

MÊS: DEZEMBRO

Saldo a Pagar Saldo a Pagar

RGPS REGIME COMPLEMENTAR-PREVES

Saldo a PagarSaldo a Pagar


